
č.e
. 2

č.p
. 1

28

bez č
p/če

bez č
p/če

č.p
. 1

31

č.p
. 1

29

č.p
. 1

č.p
. 3

03

rozesta
v.

č.p
. 3

12

bez č
p/če

č.p
. 2

29

bez č
p/če

č.p
. 1

63

č.p
. 2

59

bez č
p/če

č.p
. 1

77

č.p
. 1

38

č.p
. 2

27

č.p
. 1

40

č.p
. 1

61

č.p
. 1

22

č.p
. 1

37

č.p
. 1

64

č.p
. 1

39

bez č
p/če

č.p
. 2

65

bez č
p/če

bez č
p/če

č.p
. 2

14

č.p
. 2

38

č.p
. 2

64

č.p
. 1

34

bez č
p/če

č.p
. 1

73

č.p
. 1

27

č.p
. 2

52

bez č
p/če

č.p
. 2

30

č.p
. 2

83

č.p
. 1

17

č.p
. 1

92

bez č
p/če

č.p
. 2

97

bez č
p/če

č.p
. 3

05

bez č
p/če

bez č
p/če

bez č
p/če

č.p
. 1

76

č.p
. 1

26

č.p
. 1

75

č.p
. 1

33

č.p
. 1

52

č.p
. 2

84

č.p
. 1

32

č.p
. 1

62

č.p
. 1

72

bez č
p/če

č.p
. 1

21

bez č
p/če

č.p
. 2

81

č.p
. 2

61

č.p
. 1

68

bez č
p/če

bez č
p/če

č.p
. 2

60

č.p
. 2

82

bez č
p/če

č.p
. 3

č.p
. 2

12

bez č
p/če

č.p
. 2

31

č.p
. 1

20

č.p
. 1

24

č.p
. 1

70

č.p
. 3

15

č.p
. 3

10

č.p
. 1

78

č.p
. 1

25

č.p
. 1

66

č.p
. 1

81

č.p
. 1

85

č.p
. 2

bez č
p/če

bez č
p/če

č.p
. 2

62

č.p
. 2

50

č.p
. 1

67

bez č
p/če

č.p
. 1

84

bez č
p/če

č.p
. 1

71

č.p
. 2

15

č.p
. 1

58

č.p
. 2

32

č.p
. 1

36

č.p
. 2

57

č.p
. 1

65

č.p
. 1

30

č.p
. 1

74

č.p
. 1

41

č.p
. 3

20 bez č
p/če

bez č
p/če

č.p
. 3

28

bez č
p/če

bez č
p/če

bez č
p/če

bez č
p/če

bez č
p/če

Korouhevský potok

1-02-05-819 (LČR)

be
ze

jm
en

ný
 to

k
1-

04
-4

0-
26

8 
(L

ČR
)

ŠA
-1

7
55

0,
80

54
7,

71
0,

52
9

ŠA
-1

8
55

1,
15

54
9,

05
54

8,
10

0,
57

6

ŠA
-1

9
55

1,
30

54
8,

33
0,

60
4

ŠA
-2

0
55

1,
85

55
0,

00
54

8,
68

0,
64

6

ŠA
-2

1
55

2,
10

54
8,

91
0,

67
4

ŠA
-2

2
55

2,
70

54
9,

13
0,

70
1

ŠA
-2

3
55

2,
95

54
9,

54
0,

75
1

ŠA
-2

4
55

2,
65

54
9,

87
0,

79
0

ŠA
-2

5
55

3,
20

55
0,

13
0,

82
2

ŠA
-2

6
55

4,
30

55
2,

15
55

0,
47

0,
86

3

ŠA-29 554,40
552,05
551,70

0,909

0,919
554,60

551,79
ŠA-30

ŠA
-3

1
55

4,
65

55
2,

07
0,

95
2

ŠA
-3

2
55

4,
80

55
2,

36
0,

98
6

1,
01

9
55

5,
00

55
2,

64
ŠA

-3
3

1,
04

6
55

5,
20

55
2,

87
ŠA

-3
4

ŠA-35 555,70

553,08
1,071

1,097 556,05553,30 ŠA-36

1,128 556,15553,55 ŠA-37

1,161 557,00

553,81 ŠA-38

1,195 557,30

554,09
ŠA-39

-2,6m

-1,65m

-2,1m

-1,2m

0,044 555,40
553,40 ŠA9.1-1

0,070
556,25
554,25 ŠA9.1-2

0,091
557,40

555,30
ŠA9.1-3

0,164 561,00559,00 ŠA9-7

0,135 558,95556,95 ŠA9-6

0,106 556,35554,35 ŠA9-5

0,093 555,60

553,86 ŠA9-4

0,082 555,45

553,45
ŠA9-3

0,046 554,65

552,65
ŠA9-2

0,013 554,15552,29 ŠA9-1

0,
04

7
54

9,
10

54
7,

10
ŠB

1-
2

ŠB1.1-1
548,90

546,85
0,032

0,009 550,00
547,53 ŠA6-1

0,022 549,55547,75 ŠA6-2

ŠA
6-

3
55

0,
00

54
8,

07
0,

03
9

ŠA
6-

4
55

0,
40

54
8,

60
0,

06
7

ŠA
10

-1
56

0,
35

55
8,

45
0,

04
8

ŠA10-3 562,45

560,45 0,104

ŠA10-4 564,00
552,20

561,80 0,123

ŠA10-5 564,80563,00 0,148

0,192 568,00
566,30 ŠA10-6

ŠA
10

-2
56

1,
40

55
9,

40
0,

07
9

ŠA10.1-1
554,80
553,00
552,50

0,017

ŠA10.1-2
556,90

555,20

554,70

0,049

0,
07

9
55

9,
00

55
7,

20
ŠA

10
.1

-3

0,
09

7
55

9,
70

55
7,

75
ŠA

10
.1

-4

0,
11

1
56

0,
20

55
7,

87
ŠA

10
.1

-5

0,
15

5
55

9,
85

55
8,

25
ŠA

10
.1

-7

ŠA
10

.2
-1

56
4,

05
56

1,
84

0,
00

5

ŠA
10

.2
-2

56
4,

05
56

2,
07

0,
03

3

0,067
564,15

562,35
ŠA10.2-3

0,088 564,85
562,85 ŠA10.2-4

0,127 566,00
564,20 ŠA10.2-5

ŠA
10

.1
-6

55
9,

90
55

8,
11

0,
13

9

DČJ 1
67

D5
0

dl
. 6

0m

0,
01

8
55

2,
50

55
0,

70
ŠC

1-
1

0,
00

3
55

2,
60

55
0,

53
ŠC

-1

0,
05

4
55

3,
30

55
1,

50
ŠC

-3

ŠC
-2

55
2,

65
55

0,
65

0,
01

5

0,
08

7
55

1,
60

54
9,

77
ŠB

1-
3

0,
09

8
55

2,
30

55
0,

50
ŠB

1-
4

0,
11

8
55

2,
40

55
0,

67
ŠB

1-
5

0,
14

8
55

3,
05

55
0,

92
ŠB

1-
6

0,
18

5
55

2,
80

55
1,

24
ŠB

1-
7

0,035 559,70557,70 ŠB1.2-1

ŠB
1-

10
55

9,
20

55
7,

40
0,

26
0

ŠB
1-

9
55

8,
30

55
6,

30
0,

22
6

ŠB
1-

8
55

3,
10

55
1,

35
0,

19
8

ŠB
1.

2-
2

56
1,

45
55

9,
65

0,
08

4

ŠB
1.

2-
3

56
5,

60
56

3,
40

0,
11

5

ŠB
1.

2-
4

56
5,

70
56

3,
67

0,
14

6

0,131 559,90558,10 ŠA11-7

0,087 557,65
555,65 ŠA11-5

ŠA
11.3-1

557,90
555,97

0,004

ŠA11.3-2

0,059 556,10
554,35 ŠA11-4

ŠD
-2

55
6,

20

55
4,

30

55
3,

80

0,
02

6

0,044
555,95

554,20
ŠA11-3

ŠA
11

.1
-1

55
6,

80
55

4,
80

0,
04

2

ŠA
11

-1
55

6,2
0

55
4,0

0
55

3,5
0

0,0
23

0,106 558,60556,80556,30
ŠA11-6

0,
00

2
55

6,
00

55
3,

97

55
3,

57

ŠD
-1

ŠD
1-

155
6,

35
55

4,
55

0,
01

5

ST
O

KA
 A

7a
PV

C-
DN

25
0-

dl
. 1

0m

STOKA A6PVC-DN250-dl. 67m

0,065
549,35

547,15 ŠB1.1-2

ST
O

KA
 A

8
PV

C-
DN

25
0-

dl
. 1

21
m

ST
OK

A 
A9

PV
C-

DN
25

0-
dl

. 1
64

m

ST
O

KA
 A

9.
1

PV
C-

DN
25

0-
dl

. 9
1m

STOKA A10.1PVC-DN250-dl. 155m

ST
O

KA
 A

10
.2

PV
C-

DN
25

0-
dl

. 1
27

m

ST
O

KA
 A

10
PV

C-
DN

25
0-

dl
. 1

92
m

STOKA A10

PVC-DN250-dl. 192m

PVC-DN250-dl. 102m

STOKA A11.3

PVC-DN250-dl. 43m

ST
OKA

 A
11

.2

PV
C-

DN25
0-

dl.
 42

m

ST
O

KA
 A

11
PV

C-
DN

25
0-

dl
. 3

42
m

STOKA A
PVC-DN250-dl. 3391m

CELKOVÁ DÉLKA 3560m

STOKA A
PVC-DN250-dl. 3391m

CELKOVÁ DÉLKA 3560m

STOKA APVC-DN250-dl. 3391m
CELKOVÁ DÉLKA 3560m

ST
OK

A 
B1

.1

PV
C-

DN
25

0-
dl

. 6
5m

STOKA B1
PVC-DN250-dl. 260m

STOKA B1PVC-DN250-dl. 260m

STOKA B1.2
PVC-DN250-dl. 185m

STOKA C
PVC-DN250-dl. 54m

STOKA C1
PVC-DN250-dl. 18m

STOKA D

PVC-DN250-dl. 26m

STOKA D1

PVC-DN250-dl. 15m

572

598

79/1

6522859/1

665

3208

342/1
582/2

3211

674

533

534

274/2

119/12

51

119/13

119/14

119/16

119/17

153/2

15
3/

3

199/2

377

378

65
/3

68

352

367

119/10
119/11

308

323

327

328/1

396

397

416

477

35
478

479
480/2

510

513

2912/33

2912/34

29
12

/3
5

1704/4

123/9

577

2923

98/1

98/2

98/3
98/4

100/1

100/2
100/3

1824

90

91/1

93
94

95

96

97

13
7/

6
13

7/
7

138

140/1 140/2

142/1

142/2

14
3/

1

143/3

143/4

2689/18

45/1

45/2

13
2/

1

133/1

133/2

135/1

135/2

137/4

137/5

217

220/1

220/2

223

227
228

229/1

64/1

2741/2

2741/4 2741/7 2741/8

28
22

/2
5

574

2822/30

29
12

/2

2912/10 2912/11

83/2

84

85/1

85/2

85/3

86

202

203
205

206

207/1
207/2

208
209

21
3/

1

103

104

106

107

108/1

108/2

2689/17

28
22

/3
5

2822/37

212/1

212/2 215/1

123/8

125

12
8/

1

129/1

146

149/1

151 15
2/

1

153/1

189/1

189/2

191/2

193

195

199/1 20
0

201

3192

3193

230

232/1

232/3

236/3

236/4
238/1

238/2

2741/3

215/2

277/4

278/1

278/3

300/3

30
0/

5

1919/1

23
2/

6

1385/5

1385/7

100

102

28
11

/1
9

2814

2760/1

2760/2

325

328/2

330/1
331

354

64/2

65/1

69

71

2912/24

2912/28

343

344

345

387

393

2852/3

73

75

109/1

109/2
112/1

112/2

114

115/1

77/1

79/1

79/2

80

81

82

2912/1

119/15

119/19

121/2

2912/31

29
12

/3
2

157
160

164

165/1

119/1

119/3

119/4

119/5

119/9

123/1

173/2

17
3/

3

173/5

165/2

238/3

23
8/

4

23
8/

5

240/2

167/1 167/2

169

170

171/1
171/2

171/4

17
3/

1

177/2

23
2/

5

2918/4

2918/5

1505/3

159/1

163/3

196/1

3200

2689/1

26
89

/2
65/1

65/2

67/1

67/2

69

71

72

73

74/1

27
48

2750

2740/1

42

54

56

59

61

62

43

44

47

48

49
52

53

63/1
63/2

242

247

248

251

297

302

25

29

30

31

32

33

34

38/1

39

40

307

30
9

31
0

2732

2733/1

27
34

/2

27
35

75

76

80

86

87

272/1

27
2/

3

274/1

274/2

2736

2737

180

182/1 182/2

185

188/1

188/2

275

263/2

267/2

270

271

2689/4

2689/5 2689/6

2689/7

2689/8

2689/10

1385/4

26
89

/1
4

2689/15

2689/16

328

269/1

269/2

1385/3

569

326/2

3253

112/4

168/1

168/3

29
12

/1
07

11
9/

27

13
3/

5

26
89

/2
0

2689/19

173/8

2912/79

173/9

119/21

115/3

133/3

10
9/

4

176/2

175/2

153/4

27
42

/1 175/1

176/1

2912/82

165/6

30
0/

8

300/9

300/1
2

165/4

597

135/4

658

65/3

27
40

/5

632

546

1505/2
196/2

543/1
542/2

552

168/2

558

520

23
2/

4

70

576

278/6

538

46/1

46/2

46/3

1780/3

587

119/23

1444/3

119/26

1444/4

115/4

115/5

115/6

609

655

656

266/1

266/2

240/3

240/4
240/5

238/6

238/7

2760/4

2760/5

276/2

276/3

69
0

300/13

3238

3235

Ko
ro

uh
ev

sk
ý 

po
to

k

VÝTLAK VC

PE100RC-D90-dl. 95m

VÝTLAK VD
PE100RC-D90-dl. 70m

0,000

545,80

544,80

0,000

553,00

552,70

550,50

549,50

ČSOV C

0,
00

0
55

6,
25

55
5,

95
55

3,
55

55
2,

55
ČS

O
V 

D

ŠA
11

.2
-2

55
7,

30
55

5,
50

0,
04

2

ŠA
11

.2
-1

55
7,

25

55
5,

05
0,

03
3

ŠA7-1 551,20549,40 0,010

PŘELOŽKA VODOVODU B1
PE100RC-D225-dl. 115m

PŘELOŽKA VODOVODU C

PE100RC-D225-dl. 110m

PŘELOŽKA VODOVODU D

PE100RC-D160-dl. 40m

DČJ 1
64

D50
dl. 42m

PŘÍPOJKA NN PRO ČSOV B
CYKY 4x16-dl.  50m

PŘ
ÍP

O
JK

A 
NN

 P
RO

 Č
SO

V 
C

CY
KY

 4
x1

6-
dl

.  
10

0m

PŘ
ÍP

OJ
KA

 N
N 

PR
O 

ČS
OV

 D

CY
KY

 4
x1

6-
dl

.  5
0m

0,479

ŠA-16

0,018
550,60

548,60
ŠA7-1

0,062
552,70

550,60
ŠA7-2

0,081 553,40
551,40 ŠA7-3

STOKA A7

PVC-DN250-dl. 81m

ŠA8-2 555,55
554,00
553,75

0,045

0,075 560,10
558,30
557,90

ŠA8-3

0,121 564,30
562,50 ŠA8-4

0,039 554,60
553,30
552,90

ŠA8-1

HP D=0,017

HP
 C

=0
,0

42

695č.p
. 3

31

2689/22

VZ-VB=0,097

PRO
TLA

K
CH

R. P
E10

0
D1

60-
L=2

0,0
m

PŘE
KO

P
OC

ELO
VÁ

 CH
R.

DN
400

-L=
5m

PŘEKOP

OCELOVÁ CHR.

DN400-L=30m

PŘEKOP

OCELOVÁ CHR.

DN400-L=20m

0,029
555,95

554,06
ŠA11-2

-2,2m

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ
RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠRŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ
RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

0,
18

5
56

5,
80

56
4,

00
ŠB

1.
2-

5

ŠD
-3

55
6,

65
55

4,
85

0,
03

7

asf.

Korouhevský potok

Korouhevský potok

ČSAD asf.

kolna
kolna

gar.

no
vo

st
.

asf.

sklep
asf.

štěrk+asfalt

ko
ln

a

gar.

novost.

základy

asf.

K.M
.

šachta

asf.

štěrk

štěrk

ště
rk

štěrk

keř
keř

nezp.

k.m
.

k.m
.

asf.

asf.

za
tr

ub
.p

ot
ok

asf.

as
f.

as
f.

ště
rk

asf.

kolna

asf.

gar.

gar.

asf.

šk
ol

a

šatna

fa
ra

dl
.

asf.

asf.

asf.

boží m
uka

trá
va

sklep

hosp.bud.

sto
d.

asf.

ště
rk

štěrk

asf.

bazén

sept.

kam.

ce
sta

sta
tek

dl.

asf.
dl.

dl.

ko
ln

a

9042

přístř.

bet.

altá
n

lávka

asf.

potr.
-Je

dnota

po
to

k

po
to

k

asf.

kolna

gar.

dl.

dl.

sto
d.

kost.dl.

asf.

61
8 5

00
.00

1 105 300.00

ště
rk

ště
rk

chata

novost.

RŠ

RŠ

ŠA-28
554,45
552,20
551,63

0,901

0,897 554,35

551,60

550,75 ŠA-27

CH
R. P

E10
0

DN
400

-L=
8m

DN
25

0
20

,5
‰

-9
m

DN
25

0

20
,5

‰
-1

3m

DN250

18,9‰-17m

DN250
18,9‰-28m

550,20

547,80

547,30

DN
25

0
42

,1
‰

-1
9m

DN250

45,6‰
-44m

DN
25

0
44

,4
‰

-1
8m

DN
25

0
35

,0
‰

-1
0m

DN
25

0
74

,4
‰

-3
9m

DN250

75,0‰
-6m

DN
25

0
13

0,
0‰

-3
0m

DN
25

0
91

,3
‰

-4
6m

PŘ
EL

O
ŽK

A 
SD

ĚL
O

VA
CÍ

HO
KA

BE
LU

 A
8 

dl
.1

0m

DN
25

0
70

,7
‰

-2
9m

DN
25

0
89

,7
‰

-2
9m

DN25
0

37
,5‰

-13
m

DN250

37,5‰-11m

DN250

22,2‰-36m

DN250

10,9‰-33m

DN
25

0

10
,9

‰
-1

3m
DN

25
0

25
,2

‰
-4

4m

DN
25

0
32

,7
‰

-2
6m

DN
25

0

50
,0

‰
-2

1m

DN
25

0
17

,7
‰

-1
7m

DN
25

0
53

,1
‰

-3
2m

DN25066,7‰-30m

DN25030,6‰-18m
DN250

8,6‰-14m
DN250

8,6‰-28m

DN2508,6‰-16m

DN
25

0
34

,6
‰

-3
9m

DN
25

0
23

,8
‰

-2
1m

DN2508,2‰-34m

DN250
8,2‰-28m

DN250

8,2‰
-5m

DN25
0

71
,1

‰
-1

9m

DN250
32,0‰

-25m

DN
25

0
75

,0
‰

-4
4m

DN250
42,0‰-25m

DN250
30,7‰-31m

DN250

133,3‰-48m

DN
25

0

82
,4

‰
-3

9m

DN25080,2‰-4m

DN
25

0
32

,5
‰

-2
0m

DN
25

0
46

,4
‰

-2
8m

DN
25

0

9,
7‰

-1
5m

DN25
0

9,7
‰

-1
5m

DN25
0

9,7
‰

-6
m

DN250
8,7‰

-23m

DN250
19,1‰-42m

DN250
50,0‰-9m

DN25
0

21
,2‰

-3
3m

DN
25

0
54

,2
‰

-2
4m

DN20
0

DN250

38,7‰-15m

DN250

9,6‰-22mDN250
50,0‰-11m

DN
25

0

9,
6‰

-2
m

DN2509,4‰-18m

DN250
10,0‰-15m

DN25021,8‰-39m

DN250

32,4‰-17m

DN250
66,7‰-40m DN250

66,7‰-11m

DN2508,5‰-20m DN2508,5‰-30m

DN2508,5‰-37m

DN2508,5‰-13m
DN250

176,8‰-28m DN25032,3‰-34m

DN250
8,6‰-39m

DN250
8,6‰-31m

DN250120,9‰-31m

DN250
39,8‰-49m

DN
25

0
18

4,
6‰

-3
5m

RŠ

1443

RŠ

RŠ

DN
25

0

9,
2‰

-3
2m

DN
25

0

9,
2‰

-3
3m

DN250
12,0‰-44m

DN250
8,3‰-50m

DN2508,3‰-47m

DN2508,3‰-28m

DN2508,3‰-42m

DN2508,3‰-28m

DN2508,3‰-27m
DN250

8,3‰-50m
DN250

8,3‰-39m

DN250
8,3‰-32m

DN250
8,3‰-41m

DN250

8,3‰-34m

DN250
8,5‰-4m

DN
25

0
8,

5‰
-8

m

DN
25

0
8,

5‰
-1

0m

DN2508,5‰-33m

DN250
8,5‰-34m

DN2508,5‰-33m

DN250
8,5‰-27m

DN250

8,5‰-25m

DN250
8,5‰

-26m

DN
25

0
8,

0‰
-3

1m

DN25
0

8,0
‰

-33
m

DN250

8,0‰-34m

Zodpovědný projektant:

Stupeň
Datum
Formát
Zakázk. číslo

Vypracoval: Technická kontrola:

Kraj: Pardubický

Měřítko:SITUACE INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ – LIST č.3

ZDS

Č. přílohy:

04/2023

Ing. Jan Falta

Obec: Korouhev

KOROUHEV

785.P45.23

D.2.1.31:500

Fáblovka 404, Pardubice

 RECPROJEKT s.r.o.

www.recprojekt.cz
IČ 260 14 327, tel. 776 709 092

Investor: Obec Korouhev, Korouhev 234, 569 93 Korouhev

Jan Šejnoha, DiS.

ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
SO 2 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

VŠECHNY PODZEMNÍ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ!!!
PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY JE NUTNÉ TYTO SÍTĚ NECHAT VYTYČIT PŘÍMO V TERÉNU.
V SITUACI NEJSOU ZAKRESLENY PŘÍPOJKY INŽ.SÍTÍ K JEDNOTLIVÝM NEMOVITOSTEM.

KLAD LISTŮ:

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

1

12A4

STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE
STÁVAJÍCÍ EL. VEDENÍ VN - NADZEMNÍ
STÁVAJÍCÍ EL. VEDENÍ NN - NADZEMNÍ
STÁVAJÍCÍ EL. VEDENÍ NN - PODZEMNÍ

STÁVAJÍCÍ SDĚLOVACÍ KABEL - PODZEMNÍ
STÁVAJÍCÍ SDĚLOVACÍ KABEL - NEZNÁMÁ POLOHA
STÁVAJÍCÍ PLYNOVOD

STÁVAJÍCÍ KABEL VEŘ. OSVĚTLENÍ

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

NAVRŽENÁ GRAVITAČNÍ KANALIZACE - SO 2

LEGENDA:
NAVRŽENÉ INVESTICE:

NAVRŽENÝ VÝTLAK Z ČSOV - SO 2
NAVRŽENÁ ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD - SO 2

NAVRŽENÁ TLAKOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA S DOMOVNÍ ČERPACÍ JÍMKOU - SO 4

NAVRŽENÁ PŘÍPOJKA NN PRO ČSOV - SO 3

NAVRŽENÁ PŘÍPOJKA NN PRO ČOV - SO 1.30
NAVRŽENÉ TRUBNÍ VEDENÍ ČOV - 1.40
NAVRŽENÝ VODOVOD PRO ČOV - SO 1.50

NAVRŽENÉ OPEVNĚNÍ VODNÍHO TOKU - SO 2

NAVRŽENÁ VEŘEJNÁ ČÁST GRAVITAČNÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - SO 4

STÁVAJÍCÍ VODOVOD
OSA VODNÍHO TOKU

NAVRŽENÁ PŘELOŽKA VODOVODU - SO 5
NAVRŽENÁ PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE - SO 5

NAVRŽENÝ HLAVNÍ ŘAD TLAKOVÉ KANALIZACE - SO 2

NAVRŽENÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA KOLEM ČSOV - SO 2

NAVRŽENÁ PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU - SO 5

Daniel Sikora, DiS.
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